

مراحل تسویه حساب از خوابگاه خاهران در سال تحصیلی 93-94

فرم تسویه حساب خوابگاهی را از دفتر سرپرستی اخذ و تکمیل نمایید. 2. جهت انجام 1. هرچه سریعتر و روان تر کار تسویه مخصوصاً در روزهای آخر که با ازدحام دانشجویان برای امر تسویه روبرو هستیم، مراحل انجام تسویه حساب از خوابگاه را به لحظات آخر موکول نمایید. 3. مبلغ خسارت اتاق و راهروی طبقه مربوط به خود را از لیست مبالغ خسارات اتاق و راهروها که در تابلو اعلانات ورودی هر خوابگاه نصب شده است چک نموده و به همراه فرم تکمیلی تحویل سرپرست نمایید. 4. هر دانشجوی موظف است اتاق، تخت، کمد، بالکن، جاکفشی و... خود را بطور کامل تخلیه نموده و پس از تمیز نمودن اتاق، کلید اتاق را تحویل سرپرست خوابگاه نماید. 5. دانشجویان گرامی پس از تخلیه اتاق و بسته بندی مرتب و منظم وسایل خود، در صورت تمایل می توانند وسایل خود را در سالن مطالعه نرگس که بعنوان انبار وسایل دانشجویان در نظر گرفته شده قرار دهند. لازم به یادآوری است که جهت جلوگیری از گم و یا قاطی شدن آنها با وسایل دیگران ضروری است نام کامل و شماره تماس خود را بر روی تمامی بسته های خود درج کنید. 6. در صورتی که دانشجویی تمایل ندارد وسایل خود را در انبار خوابگاه قرار دهد، بایستی حتماً آنها را از خوابگاه خارج نماید. وسایل بلا تکلیف در اتاق ها، راهروها و... دور انداخته خواهند شد و اداره خوابگاه ها هیچ مسئولیتی در قبال نگهداری آن ها ندارد. 7. دانشجویان موظف می باشند آشغال ها و مواد دور ریختنی اتاق، بالکن و یخچال خود را در پلاستیکی قرار داده و شخصاً به بیرون خوابگاه و مکان های که در محوطه خوابگاه تعبیه شده اند انتقال دهند. (در صورت نیازی توانید کیسه های زباله را از همکاران خدماتی تحویل بگیرید). 8. جزوات، کتاب ها و برگه های خود را از سالن های مطالعه جمع آوری نموده و در صورت عدم نیاز مجدد، آنها را در سطل های کاغذ باطله موجود قرار دهید. 9. تسویه نهایی با تایید و امضای مسئول مربوطه انجام خواهد شد و در صورت عدم تسویه حساب و یا رعایت نکردن هر کدام از موارد فوق، علاوه بر امضا نکردن فرم تسویه، از دادن خوابگاه به دانشجویی برای ترم آینده معذور بوده و از دانشجویان فارغ التحصیل نیز در زمان تسویه حساب 2 برابر مبلغ خسارات وارده اخذ خواهد شد. 10. تسویه حساب از خوابگاه صرفاً تا روز شنبه مورخه 94/03/23 در ساعات

اداری (8 صبح الی 16 بعد از ظهر) انجام خواهد شد. اداره خوابگاه خاهران برای همه شما عزیزان آرزوی موفقیت داشته و پیشاپیش از همکاری شما خاهران گرامی در انجام هرچه بهتر امور تسویه، کمال تشکر را دارد.